
 

 

COMUNE DI BIRORI 
UFFICIO  RAGIONERIA 

 

 

DETERMINAZIONE    n. 14/2017 RA    ATTO  n. RA14 

DEL 25/11/2017       IMP. 00253/2017 – cr. 809 

Mandato n.  

Reversale n. 

del 
 

 

OGGETTO: Liquidazione fattura per servizio web sistema DA-TE gestione fondo di 

produttività anno 2017 – Dasein S.r.l. Torino. CIG: ZC0208F616 -     
 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
 

 

VISTA la propria determinazione n. 6 del 30/06/2017,  con la quale è stato assunto 

l’impegno di spesa  a favore della ditta Dasein S.r.l. di Torino, relativamente alla 

fornitura di un sistema web denominato DA-TE per la gestione del fondo 

incentivante per il triennio 207/2019; 

  

Considerato che il servizio è stato regolarmente attivato e reso disponibile e 

funzionale per l’Ente; 

 

VISTA la fattura n. 909 del 24/11/2017  di € 488,00 relativa all’anno 2017 e  

ritenutala regolare; 

 

VISTO l’art. 1 c. 629 lett.b) della L. 23/12/2014 (Legge di stabilità – applicazione 

“split payment” che stabilisce che l’I.V.A. esposta in fattura dovrà essere trattenuta 

dall’Ente e versata all’Erario; 

 

ACQUISITO il D.U.R.C. regolare, in corso di validità; 

 
Visto il decreto del Sindaco n. 12 in data 14/11/2016, con la quale la sottoscritta è 
stata nominata Responsabile del Servizio Finanziario; 
 
Riconosciuta, per gli  effetti  di  cui all’articolo 49 del D.Lgs.  n. °267/2000, la 
propria competenza a dichiarare la regolarità tecnica del presente atto e ritenuto dover 
procedere in merito;  
 
 

VISTO il cap. 1043/1 – n.o.c. 01.03.01 del bilancio di previsione 2017; 



DETERMINA 

 

Di procedere, per  i motivi di cui in premessa, alla liquidazione della fattura emessa 

dalla Soc. Dasein S.r.l. di Torino : 

n. 909 del 24/11/2017 di € 488,00 come segue: 

 € 400,00 a favore della Soc. Dasein S.r.l. di Torino 

 €   88,00 da versare all’Erario per split payment 

 

Di imputare la spesa sul capitolo 1043/1 – n.o.c. 01.03.01 del bilancio di previsione 

2017, che presenta sufficiente disponibilità; 

 

Di pubblicare la presente determinazione sul sito istituzionale dell’Ente all’indirizzo 

www.comune.birori.nu.it ai sensi del D. lgs. N 33/2013 e all’albo pretorio online 

conformemente alle disposizioni di cui alla Legge 18 giugno 2009 n. 69; 

 

Di inviare copia della presente determinazione: 

 al Sindaco e al Segretario Comunale per opportuna informazione e conoscenza; 

 all’Ufficio Notificazioni per la pubblicazione all’Albo Pretorio online; 
 

 

Birori, li 25/11/2017 

 

    Il responsabile del servizio 

                 Maria Teresa Tatti 
                  

 

http://www.comune.birori.nu.it/

